PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

Processo Administrativo nº 011/2019 – Dispensa de Licitação nº 002/2019

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada para

realização de Processo seletivo para provimento de vagas temporárias para cargos públicos no quadro

pessoal da Prefeitura Municipal de Livramento/PB; com base nos elementos constantes da Exposição de

Motivos nº DV00002/2019, a qual sugere a contratação de:

PESSOA JURÍDICA: APICE Consultorias e Capacitações Eireli, CNPJ nº 29.620.239/0001-46. Av.

Marechal Floriano Peixoto, Nº 197. Bairro, Cidade: Campina Grande/PB, com o valor total de R$ 12.000,00

(Dez mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

Livramento - PB, 22 de Fevereiro de 2019.

_________________________________________

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO

Processo Administrativo nº 011/2019 – Dispensa de Licitação nº 002/2019

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00002/2019: Contratação de

empresa especializada para realização de Processo seletivo para provimento de vagas temporárias para

cargos públicos no quadro pessoal da Prefeitura Municipal de Livramento/PB; com base nos elementos

constantes do processo correspondente, a:

PESSOA JURÍDICA: APICE Consultorias e Capacitações Eireli, CNPJ nº 29.620.239/0001-46. Av.

Marechal Floriano Peixoto, Nº 197. Bairro, Cidade: Campina Grande/PB, com o valor total de R$ 12.000,00

(Dez mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

Livramento - PB, 22 de Fevereiro de 2019.

___________________________________________

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA

Prefeita